1. Jean de Saint-Pierre.

Valle Danie, in domo Piquerii, quas ostendit filia Piquerii eidem testi, et Sicrede, et Guillelmi de Prissanel. De tempore, II anni et dimidius; et non adoravit eos.

Hec deposuit coram domino episcopo. Testes magister G. Folqui[ni], dominus Bertrandus Blanx (?) et magister Robertus de Farico.

XXI. — 16 mars 1250 (n. st.), Carcassonne. — Confession négative de G. Sicre, de Cornèze, cité.

G. SICRE, DE CORNIZANO.

Anno quo supra, XVII kal. aprilis. Guillelmus Sycre, de Cornizano<sup>1</sup>, citatus, testis juratus super III<sup>or</sup> sancta Dei Evangelia, ut supra de aliis. Super premissis de se et aliis, dixit se penitus nichil scire.

XXII. — Même jour. — Confession de Pierre Étienne, de Cornèze.

PETRUS STEPHANI, DE CORNIZANO.

Anno quo supra, XVII kal. aprilis. Petrus Stephani, de Cornizano, citatus, testis juratus super III<sup>or</sup> sancta Dei Evangelia, ut supra de aliis. Super premissis diligenter pluries requisitus, dixit se penitus nichil scire.

XXIII. — Même jour. — Confession de Raymond de Cuxac-Cabardès, demeurant à Cornèze.

R., DE CÛCHACO.

*Iste est cruce signatus.*

Anno quo supra, XVII kal. aprilis. R. de Cuchaco,

1. Voy. n° XXXII.

de Cornizano<sup>1</sup>, testis juratus super III<sup>or</sup> sancta Dei Evangelia, etc., *ut supra de aliis*, dixit quod Bernardus de Lagrace<sup>2</sup>, de Confolento, dixit eidem testi quod duo heretici erant in cabana Petri de Cornizano<sup>3</sup> et quod iret secum ad illos et ducerent ipsos extra terminum de Cornizano; quod fecit dictus testis. Et duxerunt illos hereticos usque ad recum<sup>4</sup> de Clausis; et idem testis et socius suus predictus ibi dimiserunt eos. De circumstantibus, dixit quod socius suus predictus tantum. De tempore, dixit quod inter Nathale Domini et carniprivium fuerunt III anni. Interrogatus si abjuravit heresim, respondit quod sic, apud Cauuas, coram fratribus inquisitoribus; et postea fecit quod supradictum est. Interrogatus super omnibus aliis que pertinent ad formam inquisicionis, dixit se nichil aliud scire.

Post confessionem suam adjecit quod P. Cornesani, sororius suus, fecit eum venire ad domum suam et ibi ostendit ei duos hereticos, scilicet Ar. de Caneto<sup>5</sup> et Ferier<sup>6</sup>; et adoravit eos ter secundum morem hereticorum. Interrogatus si credebat ipsos esse bonos homines, dixit quod non. Interrogatus de tempore, dixit quod in festo Nativi[t]atis fuerunt III anni.

1. Voy. Première partie, n<sup>o</sup> VII.

2. Entre les lignes, d'une autre main : *Vel Adalbert, vel filius Poncii Adalbert.*